АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01.11. 2019                                                                                         № 48

Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также места отбывания исправительных работ по администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2019 год.

      Во исполнение статей 49, 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст. 25,39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ согласно приложению №1
2. Утвердить перечень организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 2.
3.Определить виды работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ согласно приложению № 3.
4. Постановление администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  №72 «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также места отбывания исправительных работ по администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2019 год» от  27.12.2018 г. считать утратившим силу.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рогалевского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                   В.Н. Белых

СОГЛАСОВАНО                                                               УТВЕРЖДАЮ
Начальник филиала по                                      Глава Рогалевского сельсовета
Ордынскому району                                               Ордынского района
Подполковник внутренеей                               Новосибирской области
службы

______________С. Г. Ануфриев                            _______________В. Н. Белых

«___»__________ 2019 г.                                       «____» _____________ 2019 г.

Приложение №1
Перечень
Организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ в Рогалевском сельсовете на 2019 год:
1. ООО «Экоферма».

Приложение №2
Перечень

Организаций для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ на территории Рогалевского сельсовета на 2019 год:
1. Администрация Рогалевского сельсовета с. Рогалево.

Приложение №3
Виды
Работ для трудоустройства граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде обязательных работ на территории Рогалевского сельсовета на 2019 год:
работа по благоустройству села Рогалево (уборка улиц, сбор бытовых и прочих отходов, работа по содержанию мест захоронения, очистка территорий от снега).

__________________________